



## Referat Avlsrådsmøte i NVK 2020

<b>DATO: 13.10.2020</b>	18/08 2020 telefonmøte
<b>Tilstede:</b> <b>Avlsrådsleder</b> <b>KV</b>	Trude Lien Arild W Hansen
<b>SV</b> <b>LV</b>	Ørjan Alm, Tone Jorde
<b>Fravær</b>	Sigurd Nikolaisen, Britt Schibbye, Ingeborg Nygaard, Liv Jorun Karlsen, Bjørn Frode Eriksen
<b>Neste avlsrådsmøte</b>	<b>17.november</b>

Sak		Vedtak	Ansvar
32/20	Nytt fra KV/SV/LV	<p>Mer aktivitet og valpekull både hos SV og KV, minst 6 planlagte kull på hver rase som ikke er lagt ut på siden ennå. Det ser ut til at produksjonen vil øke, dette er positivt.</p> <p>Ingen fra LV med på møtet så ikke statusrapport derfra, men Arild nevner en LV som har fått 1 AK på prøve, denne hunden var også premiert i UK, veldig positivt!</p>	
33/20	Flere valpekull på nettsiden	<p>.SV legger frem et forslag til møtet som innebærer at vi også legger ut valpekull som ikke tilfredsstillende avlskriteriene. Krav til disse parringene er at oppdretter er medlem i klubben og at hundene er HD frie(A eller B)</p> <p>Vi må da ha to grupperinger av kull; godkjente og ikke-godkjente. Det diskuteres fordeler og ulemper med en slik løsning, det positive er at vi får samlet valpekull på ett sted og får bedre oversikt over hva som skjer. Vi kommer i kontakt med flere medlemmer og kan styre avlen mer opp mot klubbens vedtatte avlsplan. Medlemmer kan henvende seg selv om de ikke har godkjente hunder og be om råd. Vi vil favne bredere.</p> <p>Ulempen er for lite skille mellom godkjente og ikke-godkjente kull.</p>	

		Vi vil legge frem et saksforslag om dette til neste RS, men vi må jobbe litt mer med selve forslaget. Delegeres til SV som allerede er i gang med dette og vi fortsetter diskusjonen på neste møte.	Tone Sigurd Ørjan
34/20	Gemytt som avlskriterium?	Under tidligere diskusjoner i avlsrådet konkluderte vi med at vi kunne lage et saksfremlegg på om gemytt skal være med som avlskriterium. På dagens møte diskuterer vi videre rundt dette men konkluderer med at det vil være et kriterium det vil bli vanskelig å dokumentere. Hva skal ligge til grunn for å utelukke hunder som avlshunder på bakgrunn av gemytt? Vi legger opp til en egenerklæring om dette i ny digital innmelding av avlshunder, dette er kanskje nok? Dersom vi får mange meldinger om uønsket atferd som er dokumentert av flere personer (flere prøvekritikker for eksempel), kan vi uansett på bakgrunn av skjønn fjerne hund fra avlshund-lista. (etter grundig undersøkelse)	
35/20	Epilepsi	Frode Lingaas jobber med to familiegrupper på KV som er meldt inn etter hans foredrag på årsmøtet og artikkel på nettsiden, ønsker seg flere tilfeller å jobbe med for å utvikle egnet test. Hva kan vi gjøre? Når prøvesesongen nærmer seg slutten og det ikke er så mye annet nytt på nettsiden, kan vi flytte artikkelen opp og mer synlig. Vi kan også informere på FB og skrive at muligheten for å utvikle en test for sykdommen øker dersom det kommer inn mer prøvemateriale.	Trude Sigurd
36/20	Digital innmelding avlshunder og parringer	Tone jobber videre med dette frem mot neste årsmøte så vi har det klart til da.	Tone

37/20	Indekser	<p>Artikkel fra Kai-Rune ikke klar men vi har fått hans PP fra årsmøtet som nå er lagt ut på nettsiden, her står det noe om indekser og hvordan disse er utarbeidet.</p> <p>Indeksene er forsinket også i høst men kan ikke være langt unna nå.</p> <p>Vi kan også legge ut tabell som viser sikkerhet når vi får nye indekser.</p> <p>Importhunder; her venter vi på innkalling til møtet med Ødegård, det er Gordonsetterklubben som har tatt på seg å holde i dette.</p>	